
 

 
 

Ibarama/RS, quarta-feira, 19 de maio de 2021 – Edição 134 – Lei 2.325/2019 

 

 

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

RETIFICAÇÂO - 02 DO EDITAL DE PREGAO PRESENCIAL 013/2021 

 

 

VALMOR NERI MATTANA, Prefeito Municipal de Ibarama-RS, no uso de suas atribuições legais, torna público para 

conhecimento dos interessados que: 

 

Retifica-se o Edital PP 013/2021 – RP 

 

Preâmbulo: 

Nova data/horário: 02 de Junho de 2021, às 9 horas. 

 

Item 01 - OBJETO: 

   

Onde se lê:  

 

Item Especificação do objeto 
Quant. Aprox. 

Unidade 

4 Pneus 12.5X80 R18  borrachudo 12 lonas   6 

5 Pneus 19.5X24  borrachudo 24 lonas  12 

6 Pneus 17.5X 25  borrachudo 6 

 

Leia-se:  

 

Item Especificação do objeto 
Quant. Aprox. 

Unidade 

4 Pneus 12.5X80 R18  borrachudo, convencional, 12 lonas   6 

5 Pneus 19.5X24  borrachudo 12 lonas  12 

6 Pneus 17.5X 25  borrachudo, 16 lonas 6 

 

As demais cláusulas não se alteram.  

Ibarama, 18 de Maio de 2021. 

 

 VALMOR NERI MATTANA 

         Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-05-19T09:13:19-0300
	Brasil
	PM DE IBARAMA
	Diário Oficial




